出品のご案内

 拝啓、新秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では10月20日（水）から10月23日（土）の間、ポートメッセなごやにて開催されます

MECT2021に出品いたします。

 日  時 ： 2021年 10月 20日(水)～10月 23日(土) 10：00～17：00
                        22日(金)は 18:00まで最終日 23日(土)は 16:00まで

 会  場  ：ポートメッセなごや 第２展示館

小間 No．２Ａ－１２

又、10月 22日（金）には、技術セミナー出展者ワークショップを開講いたします。

 日  時  ： 2021年 10月 22日(金) 16：30～17：10

 場  所  ： ポートメッセなごや 交流センター３Ｆ 第 3会議室

 タイトル  ： ダイジェットドリルの最新版“EZシリーズ”のご紹介

   (穴あけ加工に対する様々な課題に対するダイジェットの最新提案として、

    高速加工用ドリル『ストライクドリル』、高硬度加工用ドリル『EZハードドリル』を

    切りくずや切削抵抗値から加工のポイントをご紹介いたします。)

申込みは、下の申込書にてお願い申し上げます。また、先着５０名様には粗品もご用意しております。

ご多忙中誠に恐縮ではございますが、ぜひご来場賜りますようお願い申し上げます。

敬具

２０２１年１０月吉日

切り取り

申 込 書

ダイジェット工業㈱営業企画課（FAX06-6793-1230）宛

 ＭＥＣＴ２０２１テクニカルワークショップに申し込み致します。

貴社名                                   部署名             お名前

住所 TEL

FAX

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

常務取締役 古林 雄一